еңбек қатынастары саласындағы талаптар-Шартқа №7 қосымша (жер қойнауын пайдаланушының кен орындарында қызметтер
көрсетілген жағдайда қосалқы мердігерлік шарттар жасасу кезінде қолданылады);
1.4.9. Санкциялық ескерту-Шартқа №8 қосымша.

2. Шарттың құны және төлеу шарттары
2.1. Осы Шарттың жалпы сомасы 11053056.00 (он бір миллион елу үш мың елу алты) Теңге ҚР ҚҚС-ты қоса алғанда құрайды және
Шарттың талаптарын тиісінше орындау үшін қажетті барлық шығыстарды қамтиды және шартта және Тәртібінде көзделген жағдайларды
қоспағанда, Тараптар осы Шарт бойынша өз міндеттемелерін толық орындағанға дейін өзгертуге жатпайды.

[...]

требования в  области трудовых отношений –приложение №7 к Договору (применяется при заключении субподрядных
договоров в случае оказания услуг на месторождениях недропользователя);
1.4.9. Санкционная оговорка – приложение №8 к Договору.

2. Сумма Договора и условия оплаты
2.1. Общая сумма настоящего Договора составляет 11053056.00 (одиннадцать миллионов пятьдесят три тысячи пятьдесят шесть) Тенге с
учетом НДС РК и включает все расходы, необходимые для надлежащего исполнения условий Договора, и не подлежит изменению до
полного исполнения Сторонами своих обязательств по настоящему Договору, за исключением случаев, предусмотренных Договором и